[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 11.03.2012г.

                                                   № 70
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 апреля 2010 года       № 130 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, и муниципальными служащими администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, и соблюдения муниципальными служащими администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района требований к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 апреля 2010 года  №130 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, и муниципальными служащими администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, и соблюдения муниципальными служащими администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района требований к служебному поведению» следующие изменения:

приложение №1 «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, и муниципальными служащими администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, и соблюдения муниципальными служащими администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района требований к служебному поведению» исключить.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.И.Забураев